PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37144-000

PORTARIA Nº 056, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

Designa servidor em substituição.

O Prefeito Municipal de Fama, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Servidora Angélica Aparecida Rodrigues, em substituição ao

Servidor João Paulo Alves, no setor de Recursos Humanos, a partir de 02/10/2023 à

22/10/2023, por motivo de férias regulamentares do mesmo.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Fama, 02 de outubro de 2023.

___________________________

OSMAIR LEAL DOS REIS

PREFEITO MUNICIPAL

Declaro que a portaria 56 de 02/10/2023, foi

publicada, nesta data, através de afixação em

quadro localizado no saguão desta Prefeitura.